Omnia: In eum qui obsonia apposita conuiuis retro porrigebat pueris: si iquit Martialis in animo tibi est retro porrigerre obsonia: debes & mensam parare pueris non nobis. **A** pedibus: lecti ubi discumbunt pueri: Serui enim ad pedes discunbebant. alibi retro flexus ad pedū turbā. i. ad suos. & alibi: Ad pedes iplet lagena. i. ex mēsa suorum.

An occiosus in schola poetarum:

Lepore tintos attico sales narrat:

Hinc si recessit porticum terit templi:

An spatia carpit lensus argonautarum:

An delicata sole rursus europæ:

Inter tepentes post meridiem buxos:

Sedet ambulat ue liber acribus curis:

Titi ne thermis an lauatur agrippa:

An impudici balneo tigillini:

An rure tulli fruitur atque lucani:

An polionis dulce currit ad quartum:

An æstuantes iam profectus ad baias:

Piger lucrino nauiculatur in stagno:

Vis scire quid agat canius tuus: ridet:

In Crudelem Dominum.

Proscriptum famulus seruauit fronte notatus:

Non fuit hac domini uita: sed inuidia.

De Apitio:

Dederas apici bis tricenties uentri:

Sed adhuc supererat centies tibi laxum:

Hoc tu grauatus ne famem & sitim ferres:

Summa uenenum potionē duxisti:

Nil est apici tibi gulosius factum.

In Inuitatorem.

Omnia cum retro pueris obsonia tradas:

Cur non mensa tibi ponitur a pedibus.

Quod fortasse a multis poterat laudari tanquā fortiter fecisset: ad quod Martialis ait: nihil potuisse fieri gulosius. nā cum cæteri uncta se extentur propter gulā: ipse quod plus ē babit uenenum gulæ causa. **T**u grauatus: quod solū scilicet centum superessent: ut tanquā. **F**erres famem & sitim: id est tanquam laborares fame & siti bistri uenenum.

Omnia: In eum qui obsonia apposita conuiuis retro porrigebat pueris: si iquit Martialis in animo tibi est retro porrigerre obsonia: debes & mensam parare pueris non nobis. **A** pedibus: lecti ubi discumbunt pueri: Serui enim ad pedes discunbebant. alibi retro flexus ad pedū turbā. i. ad suos. & alibi: Ad pedes iplet lagena. i. ex mēsa suorum.

Vite nocens: Erat aruspex: qui uolebat immolare caprum Baccho: sed quoniam carnes hirci fetent nisi castretur: iussit ut rusticus resecaret testes capri: Apparuit hernia aruspiciis: rusticus ea resecauit: Stabat ut mactaret: & placebat deo. **R**osa: corrofa uiae. **A**ruspex tuscus: qui e tuscia uenerat: nam e tuscia uenerat aruspicina. **T**eter odor est. i. nocens odor hircorum. **H**ernia: pellis testiculorum. Iuuinalis: Quibus incendi frigidus æuo Laomedotis & Nestoris hernia possit. **A**ras: uirides e cespite: Rusticus secuit herniam aruspiciis: putauit huc esse ritum sacrorum.